

**Protokół
z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
odbytych w dnia 25 marca 2024 roku**

Posiedzeniu Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej, które odbyło się w dniu 25 października 2024 roku, przewodniczył Pan Rafał Gronicz, Przewodniczący Zarządu. Na statutową liczbę 24 przedstawicieli Gmin – członków Związku w posiedzeniu wzięło udział 6 (sześć) osób z ośmiu Gmin – członków Związku (lista obecności w załączeniu do protokołu), czyli bezwzględna większość uprawniona do podejmowania prawomocnych uchwał.

Ad 1.

Przyjęcie protokołu z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej odbytych w dniu 7 grudnia 2023 roku.

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy wszyscy otrzymali protokół, czy się z nim zapoznali i czy zgłaszają do niego uwagi. Nie było, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie protokołu. Wynik 6 „za” – jednogłośnie.

Ad 2

Przyjęcie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej za 2023 rok.

Z treścią sprawozdania finansowego oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok zapoznała zebranych. Zarząd jednogłośnie przyjął oba dokumenty.

Ad 3.

Projekt zmiany w budżecie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2024 rok.

Z treścią projektu w sprawie zmiany w budżecie zapoznała Główna Księgowa Związku. Przewodniczący Zarządu zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument, czy się z nim zapoznali i czy mają do niego uwagi. Nie było, więc poddał projekt pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałą podjęto bezwzględną większością głosów.

Ad 4.

Projekt zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

Z treścią projektu w sprawie zmiany do WPF zapoznała Główna Księgowa Związku. Przewodniczący Zarządu zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument, czy się z nim zapoznali i czy mają do niego uwagi. Nie było, więc poddał projekt pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałą podjęto bezwzględną większością głosów.

Ad 5.

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania konsultacji z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Z treścią projektu zapoznał Dyrektor Biura Związku. Przewodniczący Zarządu zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument, czy się z nim zapoznali i czy mają do niego uwagi. Nie było, więc poddał projekt pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Uchwałą podjęto bezwzględną większością głosów.

Ad 6.

Wniosek Inicjatywy dla Zwierząt o wyrażenie zgody na termomodernizację w Schronisku dla Zwierząt wraz z załącznikami.

Z treścią wniosku zapoznał zebranych Dyrektor Związku. Powiedział, że wniosek w ramach termomodernizacji obejmuje zainstalowanie pomp ciepła w pierwszym etapie

(druga połowa 2024 roku), zaś w 2025 ma być wykonany drugi etap obejmujący zainstalowanie paneli fotowoltaicznych. Koszt pierwszego etapu to kwota ok. 130 tys. zł zaś całość ok. 340 tys. zł. Prezes Stowarzyszenia Pani Sylwia Rutkowska deklaruje, że IdZ pokryje wszystkie koszty pod warunkiem, że w przypadku przegranej w otwartym konkursie ofert dla Instytucji Pożytku Publicznego na prowadzenie Schroniska w latach 2026-2030 będzie się domagać zwrotu poniesionych kosztów. Postulat jest trudny do zaakceptowania przez Zarząd, wobec czego polecono Dyrektorowi Biura Związku poszukanie alternatywnych rozwiązań w porozumieniu z radcą prawnym.

Ad 7

Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu podziękował członkom Zarządu za dobrą współpracę w okresie mijającej kadencji i życzył sukcesów w zbliżających się wyborach.

Ad 8.

Wolne wnioski.

Nie było, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Janusz Grzeszczuk



Przewodniczący Zarządu
Rafał Gronicz
Rafał Gronicz